"episcopi, ratio reddatur per singulos annos, quid inde profecerit in ecclesia." Conc. Namnet. temp. incert. can. x. "Instruendi sunt presbyteri pariterque admonendi quatenus noverint decimas et oblationes, quas a fidelibus accipiunt, pauperum et hospitum et peregrinorum esse stipendia, et non quasi suis sed quasi commendatis ut . . . Qualiter vero dispensari debeant canones sancti instituunt; sc. ut 4 partes inde fiant; una ad fabricam ecclesiae relevandam, altera pauperibus distribuenda, tertia presbytero cum suis clericis habenda, quarta episcopo reservanda, ut quidquid exinde jusserit prudenti consilio fiat." t. vi. pars i.

459. The "Excerptiones" of Egbert, archbishop of York, A. D. 747. (t. iii. 1962.), the Canons of Charlemagne, cap. vii. (t. iv. 958.) those of Ælfric, can. xxiv. (vi. pars i. 982.); and those of a bishop of Basle, (can. xv. ib. 1243.) recognise a threefold division, considering the bishop's portion and that of his clergy as one. The latter refers to 9 Conc. Tolet. can. vi. A. D. 655: which speaks of the bishop's third as a received institution. (t. iii. 974.)

¹ [So the word stands in E. (Gauden's edd.) It should be "their," or some equivalent word.]

² Lact. de Vera Sap. lib. iv. c. 30. ["Ii, quorum fides fuit lubrica, cum Deum nosse se et colere si-